
 

令和 3年 5月 7日 

 

保護者各位 

 

                尽誠学園高等学校誠之会会長 山本 幸男 

                尽 誠 学 園 高 等 学 校 校 長 佐藤 良二 

 

 

誠之会総会並びに保護者懇談会中止のお知らせ 

 

 

新緑の候 ますますご清栄のことと存じます。 

新入生を迎え、今年度こそはと、生徒たちは新しいスタートを切ろうとして

いますが、依然新型コロナウイルスの感染拡大の懸念は治まらず、保護者の皆

様方におかれましてもご不安の日々かとお察し申し上げます。 

昨年度中止を余儀なくされた誠之会（PTA）総会並びに保護者懇談会ですが、

全国的な緊急事態宣言の延長や浜田香川県知事から発せられる「不要不急の外

出自粛の要請」を鑑み、やむなく令和 3 年度の誠之会（PTA）総会並びに保護

者懇談会の開催もまた中止することが決まりました。 

なお本来総会に提案して保護者各位にご承認をいただく事案につきましては、

昨年度に引き続き、各種資料を各御家庭にお配りして承認いただく形を取りた

いと思いますのでよろしくお願いいたします。今回の総会事案については、４

月２３日（金）に本校で開催されました誠之会役員会において審議・承認の上

作成されたものであることを念のためご報告申し上げます。なお、総会の事案

につきましてご質問等がございましたら、学校の方にご連絡をお願いします。 

 以上、よろしくお願いいたします。 

                    尽誠学園高等学校 0877-62-1515 

担当者 近藤政明 

 

 


